PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 75.7~t.3"S.0001139
Al'enillll BrtuB 967 Fone 3474/22Z-Cep. 86845 fJOO- Gram/e:>Ri/,}' - Pr

DECRETO N°. 058/2021

SÚMULA: Exonera Funcionário Público Municipal.

• O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do Paraná, Sr.
Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
lei, resolve:

Ar!. 1°. - Fica EXONERADO, a partir de 25102/2021 do Cargo de
Conselheiro Tutelar, a funcionária pública Municipal Sr". Ana Paula da
Costa, portador da Cédula de Identidade RG. W. 10.509.780-8 SSP/PR.

Ar!. 2'. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

• EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, aos 25 dias do mês de Fevereiro de 2021.

A~aSilva
Prefeito Municipal

	00000001